
 
BELFÖLDI SZÁLLÍTÁSI NAPTÁR 

2024. 
 

IN VIVO TERMÉK 
Rendelési 

határidő 

Ref. 

dátum 
Jan. Febr. Márc. Ápr. Máj. Jún. Júl. Aug. Szept. Okt. Nov. Dec. 

DMSA, DTPA, EC, 

FYTON, MDP, 

MULTIBONE, 

PYRON, TECHIDA, 

MIBITop kit 

3 nap 

Lejárat:  

12 hónap 

(DMSA, 

Techida 

MIBITop:  

24 hónap) 

Hetente pénteken, illetve hétfőn a generátorral együtt, ha hétfő vagy péntek munkaszüneti nap, akkor a 

következő munkanapon történik a szállítás. 

I-125 NaI 7 nap 

gyártás 

után 13. 

nap 

Hetente pénteken, ha péntek munkaszüneti nap, akkor a következő munkanapon történik a szállítás. 

I-131 NaI, I-RA-6, I-

RA-7 
10 nap 

következő 

hétfő 

Hetente pénteken, illetve hétfőn a generátorral együtt, ha hétfő vagy péntek munkaszüneti nap, akkor a 

következő munkanapon történik a szállítás. 

I-131 MIBG 10 nap 
következő 

hétfő 
Hetente pénteken, ha péntek munkaszüneti nap, akkor a következő munkanapon történik a szállítás. 

I-131 terápiás MIBG 10 nap 

szerda 

vagy 

péntek 

Egyeztetés szerint szerda vagy péntek 

I-131 NaI 

kapszula 
10 nap 

szállítástól 

számított 

0-7 napon 

belül 

Hetente pénteken, illetve hétfőn a generátorral együtt, ha hétfő vagy péntek munkaszüneti nap, akkor a 

következő munkanapon történik a szállítás. 

Y-90 YCl3 

Multibone-hoz 
A reaktormenetrend ismeretében külön közöljük. 

Sm-153 SmCl3 

Multibone-hoz 
A reaktormenetrend ismeretében külön közöljük. 

Ho-166 HoCl3 A reaktormenetrend ismeretében külön közöljük. 

 

IN VITRO TERMÉK 
Rendelési 

határidő 
Jan. Febr. Márc. Ápr. Máj. Jún. Júl. Aug. Szept. Okt. Nov. Dec. 

RK-1CT1, RK-1CT5, RK-8CT,  

RK-11CT1, RK-339CT, RK-

349CT, RK-36CT, RK-83CT, 

RK-51CT, RK-400CT, RK-

609CT, RK-950CT 

 

45 nap 
B.18. 

V.19. 

B.15. 

V.16. 

B.14. 

V.18. 

B.18. 

V.19. 

B.16. 

V.17. 

B.13. 

V.14. 

B.11. 

V.12. 

B.08. 

V.09. 

B.12. 

V.13. 

B.10. 

V.11. 

B.07. 

V.08. 

B.05. 

V.06. 

RK-4CT, RK-5CT, RK-10CT, 

RK-38CT, RK-61CT, RK-

84CT, 

RK-85CT, RK-86CT, RK-

240CT,  

RK-460CT, RK-620CT, RK-

750CT,  

RK-760CT, RK-780CT, RK-

790CT, 

RK-800CT, RK-820CT, RK-

900CT,  

45 nap 
B.25. 

V.26. 

B.22. 

V.23. 

B.21. 

V.22. 

B.25. 

V.26. 

B.23. 

V.24. 

B.20. 

V.21. 

B.18. 

V.19. 

B.15. 

V.16. 

B.19. 

V.20. 

B.17. 

V.18. 

B.14. 

V.15. 

B.12. 

V.13. 



RK-125CT, RK-199CT, RK-

153CT, 

RK-211CT, RK-724CT; RK-

20P, 

RK-40P, RK-50P 

45 nap 
B.25. 

V.26. 

B.22. 

V.23. 

B.28. 

 

B.25. 

V.02. 

V.26. 

B.23. 

V.24.  

B.20. 

V.21. 

B.18. 

V.19. 

B.15. 

V.16. 

B.19. 

V.20. 

B.17. 

V.18. 

B.14. 

V.15. 

B. 12. 

V. 13. 

 

 GE TERMÉK 

Rendel

ési 

határid

ő 

Jan. Febr. Márc. Ápr. Máj. Jún. Júl. Aug. Szept. Okt. Nov. Dec. 

MYOVIEW, CERETEC,  

VENTICOLL 
14 nap 12. 09. 08. 12. 10. 07. 05. 09. 06. 04. 08. 06. 

 
MONROL TERMÉK Rendelési 

határidő 
Január Február Március Április Május Június Július Aug. Szept. Okt. Nov. Dec. 

Tc-99m Montek generátor  

4 hét 
Hetente hétfőn, ha hétfő munkaszüneti nap, akkor a következő munkanapon történik a szállítás. 

 

NUKLEOTIDOK 
Rendelési 

határidő 
Ref. dátum  

P-32 szervetlen 

vegyületek 
14 nap  Egyeztetés szerint. 

P-32 szerves 

vegyületek 
7 nap 

következő 

péntek 
Egyeztetés szerint 

Kérjük a rendelési határidő betartását a biztonságos ellátás érdekében. Pótrendelést kisebb mennyiségek esetén akkor tudunk elfogadni, ha a kért tételek készleten 
elérhetőek. 

A szállítási dátumok változhatnak. A változásról minden esetben értesítést küldünk. 
 (B)- budapesti felhasználóinknak (V)- vidéki felhasználóinknak Budapest, 2023. november 


